
2020年 4月 11日 

関係者各位 

株式会社 GUTS(ステラ個別支援塾) 

 

COVID-19（新型コロナウィルス）感染防止のための 

休校措置について 

平素、格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

COVID-19（新型コロナウィルス）の感染拡大防止に関する当塾の対応方針についてお知らせ

致します。愛知県で緊急事態宣言が出されたのに伴い、4月 20日（月）から 5月 6日（水）

までの期間、全校舎休校とすることになりました。何卒、ご理解賜りますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

１．授業の実施について 

・ 4月 18日（土）までは予定通り授業を行いますが、振替連絡の期限までにご連絡いただき

ましたら塾都合としてお振替対応をさせていただきます。 

・ 4月 20日（月）から 5月 6日（水）までの期間は全校舎休校とします。 

・ 休校期間中に予定されていた授業については塾都合として振替授業での対応とします。 

 

２．休校中のサポートについて 

・ 休校中の学習のサポートとして 4月 20日（月）までに宿題を用意させていただき以下の方

法にてお渡しします。 

 4月 11日（土）～ 4月 18日（土）に授業受講された方には授業の際にお渡しいたします。 

 4月 11日（土）～ 4月 18日（土）に授業欠席された方には準備ができ次第、郵送します。 

 4月 20日（月）～ 4月 28日（火）に授業予定の方には準備ができ次第、郵送します。 

 ※保護者様のご希望・コースの特性・担当教師の判断により宿題を準備しないお子さんもい

ますので予めご了承ください。 

・ 休校期間中もご希望があれば平日・土曜の 12時〜17時の間で各種電話相談や面談でのご対

応をさせていただきます。 

 

３．休校中の連絡について 

休校期間中も各校舎、教室長が平日・土曜の 12時 ～ 17時で出勤しておりますので、その

時間でのお電話やメールでのご対応をさせていただきます。 

 

４．留意事項 

国や自治体から休業要請が出された場合には、方針を変更する可能性がございます。その際

はお知らせいたします。 


